
 
 

“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 

CAS N° 002-2023-MINEDU-UGEL CARAVELI 
ATICO 13 de marzo del 2023 

 

RESULTADOS DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE COBERTURA DE PLAZAS 

CAS MINEDU DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 
 

COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
HUMBERTO ENRIQUE ESPINAL 

SAUÑE 
- - - NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con experiencia 

General no menor a 18 
meses) 

02 
MARCOS ELWIN JULCA 

CABALLERO 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

03 
SAUL ABEL MUCHAYPIÑA 

TIPISMANA 
16 11 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
CELIN DANIEL VALDIVIEZO 

MAMANI 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

02 
DELIA ROXANA APAZA 

HUAQUISTO 
16 10 20 CLASIFICA CUMPLE 

03 
LIZBETH CAROLINA QUISPE 

LAZARO 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

04 ROXANA LLANOS NINA 18 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

 



 
 

 

PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
VELIS ALFREDO VELASQUEZ 

JANAMPA 
16 06 17.8 CLASIFICA CUMPLE 

02 
YESSENIA ADELA LLERENA 

DONGO 
16 10 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

PSICOLOGO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
ALEX RENATO CONDORCALLO 

CCAMA 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

02 
ANIKA AILEEN MORELLIA 

HUAMANI VERA 
- - - NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
Habilitado) 

03 BERTHA VALDEZ RIOS - - - NO CLASIFICA 
NO CUMPLE (No 

Habilitado) 

04 
CANDY KATHERINE QUISPE 

ASTO 
16 20 15.4 CLASIFICA CUMPLE 

05 CAROLINA QUINTANA LOPEZ 16 10 17.1 CLASIFICA CUMPLE 

06 
CELINA ZOYLA RODRIGUEZ 

RODRIGUEZ 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

07 
CELINDA ESTHEFANY 
GABONAL VARGAS 

16 17 20 CLASIFICA CUMPLE 

08 
EDWIN CARLOS BORDA 

BELIZARIO 
16 19 20 CLASIFICA CUMPLE 

09 ELIZABETH AYACHO PALMA 16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 



 
 

10 
FABIOLA VANESSA NEYRA DE 

LA CRUZ 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (Solo tiene 
Bachiller) 

11 GINA MARIA RUIZ ESPINOZA    NO CLASIFICA 
NO CUMPLE (No 

Habilitado) 

12 
IVVONE MADALIT HUAYTA 

RAMOS 
16 16 20 CLASIFICA CUMPLE 

13 
JENEFER MELCHORA 

VILLAGOMEZ QUICAÑA 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
Habilitado) 

14 
JENNY ROCIO CONZA 

HUARACHI 
16 18 20 CLASIFICA CUMPLE 

15 
JONATHAN JUNIOR IBARRA 

CONDORI 
16 08 20 CLASIFICA CUMPLE 

16 JOSE ELIAS ROMANI HUARACA    NO CLASIFICA 
NO CUMPLE (No 

Habilitado) 

17 
MARIA ALEJANDRA CORDERO 

ROA 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con experiencia 

General de 02 años) 

18 NELIDA CANDIA TARAPA    NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Título profesional, 

No Habilitado y 
Colegiado) 

19 SILA VANESSA CACERES POMA    NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No anexa 
documentación 

sustentatoria, solo 
cuenta con Bachiller) 

20 SILVIA DIANA VALDIVIA GIL 16 08 17.4 CLASIFICA CUMPLE 

21 
RAFAEL RAMIRO OBREGON 

FLORES 
16 16 20 CLASIFICA CUMPLE 

22 
MIRTHA ZARELA MONTOYA 

ESPINOZA 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

23 
AURELIO MAMANI 

CHUQUIPIUNTA 
   NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
Habilitado, no anexa 

Título profesional) 

24 
VLADIMIR VIDAL CUTIPA 

MAMANI 
16 15 20 CLASIFICA CUMPLE 

 



 
 
 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 JAIME ALAYO ORTIZ 35 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
LIDIA JUSTINA RODRIGUEZ 

CHOQUE 
30 20 CLASIFICA CUMPLE 

02 
EUSTAQUIAVICTORIA  

ARRATEA VILCA 
  NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No anexa 
Certificado de estudios) 

03 LUCILA SUSANA BAZAN JORGE 30 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

PERSONAL DE VIGILANTE ROTATIVO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
TEODORA AMANDA DE LA 

CRUZ QUISPE 
16 04 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

 

LA COMISION 

 

 


